М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/^ /̂ •':̂  .JU'^^/ Г. № с^-

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 22 декабря 2011 года № 101 «О создании наблюдательного совета при

муниципатьном автономном учреждении «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг города Грозного»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 Положения о наблюдательном совете
при муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг города Грозного»,
утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 22 декабря 2011 года
№101, изменение, изложив его в следующей редакции:

«3.1. В Учреждении создается наблюдательный Совет в составе 6 членов.
В состав Наблюдательного совета входят:
- представитель Мэрии города Грозный;
- представитель Комитета имущественных и земельных отношений Мэрии

города Грозного;
- представители общественности - 2 человека;
- представители работников Учреждения - 2 человека.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Мэра г. Грозного И.З. Хусаинова.
3. Настоящее^ пдд^^рвление вступает в силу со дня его подписания.

'52
Мэр г. Гроз!

Отдел \0 Q

;о*'\ / ^ ' И.В. Кадыров